
UCHWAŁA NR XV/120/2020 
RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE 

z dnia 29 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Chełmińskiego na realizację 
zadania pn. „Ścieżki rowerowe w Powiecie Chełmińskim” 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1.  W uchwale Nr XI/87/2020 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 17 lutego  
2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Chełmińskiego na realizację zadania pn. „Ścieżki 
rowerowe w Powiecie Chełmińskim” § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Dotacja celowa w łącznej kwocie 1 762 575 zł (słownie: jeden milion siedemset sześćdziesiąt dwa 
tysiące pięćset siedemdziesiąt pięć złotych) została zabezpieczona w budżecie Gminy Kijewo 
Królewskie na 2020 rok.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kijewo Królewskie.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Tyżaj 

Id: 11836329-5515-48C1-AF7A-45B0090CA1F1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pomoc finansową w kwocie 1 762 575 zł przeznacza się na realizację przez Powiat
Chełmiński zadania pn. „Ścieżki rowerowe w Powiecie Chełmińskim”.

Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji określa umowa.

Id: 11836329-5515-48C1-AF7A-45B0090CA1F1. Podpisany Strona 1




